
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’ INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

"G. GALILEI"         
Via Al Bacco, 54  - 23823 - Colico (Lc) 

Tel. 0341/940.198 - C.F. 83007780139 
E-mail:lcic806008@istruzione.it – Pec:lcic806008@pec.istruzione.it 

Sito: www.galileicolico.edu.it  
 

      
 
 

All’Insegnante di IRC 

Prof.ssa Chiara POZZOLI 

Scuola Secondaria di primo grado 

Atti 

 

Oggetto: Attività alternativa a IRC – disposizione temporanea 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO della necessità di acquisire i nominativi degli alunni che non si avvalgono dell’Insegnamento della 

Religione Cattolica; 

 

CONSIDERATA la tempistica di organizzazione del servizio di attività alternativa all’IRC; 

 

ACQUISITA la disponibilità dell’Insegnante di IRC, Prof.ssa Chiara Pozzoli, ad esercitare funzione di 

sorveglianza su tutti gli alunni delle classi; 

 

DISPONE 

 

che gli alunni non avvalentisi dell’IRC temporaneamente restino in classe, sotto la vigilanza dell’Insegnante 

Prof.ssa Chiara Pozzoli, finché non sarà attivato il servizio di attività alternativa. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Arianna Vennarucci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
 
 


